加盟団体活動支援事業運営補助金について

　１．目　的
　　　高島市スポーツ協会加盟団体における年間活動の支援を目的とします。

　２．補助対象事業
　　　高島市スポーツ協会加盟団体が実施する事業とします。
なお、補助の対象となる経費は、備品購入費、食料費（お茶・飲料水は可）を除き、上記目的にそった加盟団体が取り組まれる各種事業とします。

３．補助金額
　　　　固定分額（２０，０００円）＋　加算額
　　　　※加算額は、会員数１０１名より１名増につき１００円とします。

４．補助対象となる期間
令和４年４月１日～令和５年３月３１日

５．申請書の提出期限
様式１により適宜ご提出下さい。

６．請求(兼実績報告)提出期限
様式２により、事業終了後３週間以内までとします。
年度末に開催する場合（３月３１までに）は必ず前もってご連絡をお願いします。

　７.補助対象外経費
　　　　市民体育大会及び県民体育大会、企画事業を申請する事業は、補助金の二重払いとなるため、対象外とします。

（開催前提出　様式１）

加盟団体活動支援事業運営補助金交付申請書
令和　　年　　月　　日
一般社団法人高島市スポーツ協会
会長　伊　藤　　隆　樹　あて

	申請者
	団体名

	会　員　数

	　　　　人

	役　職
氏　名
	印

記載者（担当者）

　　令和４年度における加盟団体活動支援事業運営補助金について下記の金額を交付されるよう申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１．補助金申請額：　　　　　　　　　　円

　２．補助金の積算
	区　分
	積　　算　　内　　訳
	算  出  額

	固定分
	一律２０，０００円
	２０，０００円

	加算額
	　　　　　　　人　×１００円
※人数加算【101名より１名につき100円増】
	　　　　　　円

	計
	円

（開催後提出　様式２）
加盟団体活動支援事業運営補助金交付請求書（兼実績報告書）

令和　　　年　　　月　　　日
一般社団法人高島市スポーツ協会
会長　伊　藤　　隆　樹　あて

	申請者
	団体名

	役　職
氏　名
	[bookmark: _GoBack]印

記載者（担当者）

令和４年度に下記のとおり行事等を実施しましたので報告請求します。

記

　　１．行事等の取り組み内容（成果等）

　　２．交付請求額：　　　　　　　　　円

　　３．添付書類　事業実施要項
　　　　　　　　　事業実施のわかるもの（写真等）